28.548.575/0001-62. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de projetor multimídia, aparelho 
celular tipo smartphone e notebook, para atender a Câmara Municipal de Iconha. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação. 

VALOR TOTAL: R$ 16.030,00 (dezesseis mil e trinta reais).  

DOTAÇÃO: Fonte: 150000009999 – Recursos não vinculados de impostos e 
transferências de impostos. Recursos ordinários, Projeto/Atividade: 1.002 – Aquisição 
de Materiais Permanentes Diversos para Funcionamento do Poder Legislativo, 
Elemento de Despesa: